— 1 —

中 国 电 器 工 业 协 会 蓄 电 池 分 会 文 件

中电协蓄〔2024〕13 号

关于召开 2024 年度蓄电池分会

会员大会的通知

各相关会员单位：

为全面推进产业高质量发展，贯彻落实中电协相关会议精神，经

研究，中国电器工业协会蓄电池分会定于 2024 年 5 月 13～14 日在陕

西西安召开 2024 年度蓄电池分会会员大会，按照《中国电器工业协会

蓄电池分会工作条例》要求，蓄电池分会第九届理事会于 2024 年 5 月

届满到期，同期举行换届选举工作。本次会议由陕西凌云蓄电池有限

公司承办，中国启源工程设计研究院有限公司协办。具体通知如下：

一、会议内容

1、审议第九届理事会工作报告；

2、审议第九届理事会收支情况报告；

3、选举产生蓄电池分会第十届理事会；

4、审议相关议案；

5、回顾支持分会十届活动的会员企业风采；

6、专题报告。

— 2 —

二、会议时间地点：2024 年 5 月 13 日报到，5 月 14 日全天会议

会议酒店：西安市铂菲朗致美酒店

（未央区凤城七路 101 号）

三、参会人员：会员企业及上下游相关企业；为了保证理事会议

出席人数，请各正副理事长、理事单位届时务必参会，如有特殊情况，

请安排代表参会。

四、会 议 费：1700 元/人，现场交费。住宿费及交通费自理。

五、本次会议不安排接站。

六、会务组联系方式：

梁晶晶 13504973029 邬冬妮 13940227477

唐 哲 13940555611

附件：参会回执表

中国电器工业协会蓄电池分会

2024 年 4 月 20 日

中国电器工业协会蓄电池分会 2024 年 4月 22 日印发

— 3 —

附件：参会回执表

请参会代表于 5月 8 日前，将回执传至会务组

报名方式一：微信、邮箱（sy_sbri@vip.163.com）

姓名： 联系电话：

企业名称：

职务：

开 票

信息

企业名称：

税 号：

预定房间

因本次会议用特价房数量有限，以会务组安排为准。

铂菲朗致美：大床/双床: 398 元/间/晚（ ）间

铂菲朗酒店：大床/双床：500 元/间/晚（ ）间

报名方式二：扫码报名

本次会议不安排接站，请参会代表选择合适的交通方式前往酒店报到。

交通指南：酒店距咸阳机场 26 公里；距西安北站 5.3 公里；

距西安站 9.6 公里；距文景路地铁站 760 米。

	中电协蓄〔2024〕13号